Prefeitura do Municipio
de Francisco Morato

Estado de Sao Paulo

PROCESSO SELETIVO - EDITAL N° 002/2015

EDITAL DE HOMOLOGACAO DOS RESULTADOS FINAIS PARA A FUNCAO DE
PAEB — PROFESSOR ADJUNTO DE EDUCACAO BASICA

O SR. MARCELO CECCHETTINI, Prefeito do Municipio de Francisco Morato, no uso de suas
atribuicbes legais e ainda pelo que preceitua o Edital do Processo Seletivo n° 02/2015, tendo
como acompanhamento e supervisdo os membros da Comissao do Processo Seletivo, FAZ
SABER que, verificada a concluséo dos trabalhos de realizacdo do Processo Seletivo supracitado
e, ainda certificado de que decorrido os prazos legais ndo existem recursos pendentes para a
funcdo de PAEB — PROFESSOR ADJUNTO DE EDUCACAO BASICA, RESOLVE:

HOMOLOGAR, a lista de resultado final do Processo Seletivo para provimento da funcao
supracitada, cuja lista de classificacdo final esta relacionada abaixo, contendo o ndimero de
inscricdo, nome do candidato, numero do documento de identidade, total de pontos e
classificacao, tudo de conformidade com o disposto no Edital n® 02/2015 do Processo Seletivo.

Para que surtam os efeitos legais e que ninguém alegue ignorancia, publica a presente
HOMOLOGACADO.

Francisco Morato, 12 de fevereiro de 2016.

SR. MARCELO CECCHETTINI
Prefeito

LISTA DE CANDIDATOS CLASSIFICACOS EM ORDEM DE CLASSIFICACAO

FUNCAO PAEB - Professor Adjunto de Educacéo Béasica

|NSCR|CAO NOME IDENTIDADE NOTA CLASSlFICAQAO
0180000075  MARIO ROGERIO DE OLIVEIRA 172275313 20,00 1
0180000062  LINDONICE SOUSA DO NASCIMENTO DOS REIS 18.168.413-5 19,00 2
0180000103  SANDRA CALIXTA XAVIER FERREIRA 297944228 19,00 3
0180000121  VANESSA PEDRO DE ARRUDA 353386091 19,00 4
0180000078  MAYARA DE SALES LUCENA 479913560 19,00 5
0180000019  CLAUDIA DE JESUS BARRETO 270224610 18,00 6
0180000025  EDENIA APARECIDA RIBEIRO 112681803 17,00 7
0180000102  ROSILDA DOS SANTOS SOUZA 409485366 17,00 8
0180000041  GISLAINE BUENO DA CUNHA 425510426 17,00 9
0180000007  ANA CRISTINA DE OLIVEIRA BOLFER 338700523 16,00 10
0180000034 ERNANDO PARRA DE ALMEIDA 28566652-6 16,00 11

0180000100  ROSEMEIRE ROSA DE OLIVEIRA MEDEIROS 237233964 16,00

=
N



0180000006
0180000112
0180000084
0180000048
0180000001
0180000010
0180000045
0180000119
0180000014
0180000056
0180000018
0180000107
0180000098
0180000116
0180000070
0180000089
0180000124
0180000009
0180000076
0180000106
0180000022
0180000049
0180000095
0180000067
0180000015
0180000027
0180000085
0180000055
0180000033
0180000057
0180000080
0180000017
0180000117
0180000054
0180000081
0180000069
0180000086
0180000023
0180000096
0180000088
0180000120
0180000043
0180000099
0180000005
0180000071
0180000072
0180000065
0180000105
0180000060
0180000012
0180000113

ANA CECILIA FERREIRA BRASIL BORGES
SIRLANE DOS SANTOS SOUZA BAHIA
NATHALIA COSTA CUNHA

JAQUELINE FELIX DE ARAUJO

ADRIANA FERNANDES DA SILVA
ANDERSON GONCALVES AMPARO
JAIDER TEIXEIRA OSHIRO

VALDESIO LUIS FERRO

BEATRIZ DE JESUS SANTANA SANTOS
KARINA BARBOSA BRAGA

CLAUDIA BRANDINA WINCK

SILMARA GIANE DA SILVA ROCHA
ROSANGELA VITOR COUTINHO DA SILVEIRA
SUELI VENTURA

MARIA DO SOCORRO FERREIRA RUYS
PATRICIA DAMASCENO COELHO

ZILA SANTOS DA SILVA SAMPAIO

ANA PAULA MATIAS DA SILVA

MARLENE HENRIQUE DA SILVA

SILEIDE CLEUSA DA SILVA BISPO
CLELIA CASSALHO RODRIGUES

JEIZE FAGUNDES DE BEM LOPES
RENILDA DE FATIMA FREITAS MEREGE
MANOEL FELIX GAMA

BIANCA MACIEL BORGES

ELIANA DE SOUZA

PATRICIA ALEXANDRA BARBOSA
JULIANA RODRIGUES SANTOS

EMILENE NUNES SA

KEITE REGIANE FREITAS DA SILVA
MEIRE VENTURINE CHAVES

CILENE DE SOUZA SILVA

TACIANA CAMBIRIBA DOS SANTOS
JULIANA QUEIROZ FERREIRA DE ALMEIDA
MICHEL ROBERTO FERREIRA DOS SANTOS
MARGARIDA AMORIM DE ARAUJO REIS
PATRICIA APARECIDA DOS SANTOS SILVA
CRISTIANE LOPES SOARES

ROSA MARIA ARAUJO SANTOS

PATRICIA CLEMENTE RIBEIRO

VANDER ELEUTERIO DA SILVA

IRISMAR PEREIRA PINTO

ROSEMARY GOMES BARBOZA

AMANDA NASCIMENTO BARBOSA

MARIA JOSE MOTA

MARIA MADALENA DE SOUZA

MAGDA ARAUJO ROSA

SHEILA RODRIGUES DE OLIVEIRA

LIGIA VILLAFRANCA BELTRAME
ANDREZZA QUIRINO BARBOSA VALADARES
SOLANGE DE AMORIM LIMA

261708715
20001940-5
415686040
423209243
29063263-8
33067533-3
343596349
349250467
412668890
419654379
417176569
279165250
409166807
157924002
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309108858
331521519
467127517
131053899
223310608
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27.049.618-x
327780216
40677920-X
22488721-x
322705356
32911087-1
434120777
2082221032
335658659
32846675x
373269626
352166927
324011878
288420147
237231591
108478312
21593474-X
45.990.019-5
42981396-x
29704267-1
331753698
329117890
32911694-0
307472486
276303994
478562573
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